

Gema Invest ApS
c/o Tonny Lindy Rasmussen, Siloetten 2, 10. tv., 8541 Skødstrup

CVR-nr. 27 75 59 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2019.

Tonny Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gema Invest ApS c/o Tonny Lindy Rasmussen Siloetten 2, 10. tv. 8541 Skødstrup
	CVR-nr.: 27 75 59 17
	Stiftet: 18. maj 2004
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tonny Lindy Rasmussen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive handel og agenturvirksomhed samt al virksomhed og investering, der efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -129 t.kr. mod -134 t.kr. sidste år. Resultat efter skat udgør -1.249 t.kr. mod 1.316 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-128.509	-133.897
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.453	-137.088
Driftsresultat	-154.962	-270.985
Andre finansielle indtægter	374.482	1.837.210
Øvrige finansielle omkostninger	-1.838.781	-95.114
Resultat før skat	-1.619.261	1.471.111
Skat af årets resultat	370.079	-155.540
Årets resultat	-1.249.182	1.315.571
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	0	815.571
Disponeret fra overført resultat	-1.249.182	0
Disponeret i alt	-1.249.182	1.315.571

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.299	133.529
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.299</u>	<u>133.529</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.299</u>	<u>133.529</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	370.079	0
Tilgodehavende selskabsskat	150.073	41.767
Tilgodehavender i alt	<u>520.152</u>	<u>41.767</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.784.267	9.529.396
Værdipapirer i alt	<u>7.784.267</u>	<u>9.529.396</u>
Likvide beholdninger	571.669	398.189
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.876.088</u>	<u>9.969.352</u>
Aktiver i alt	<u>8.886.387</u>	<u>10.102.881</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.837.078	9.086.260
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Egenkapital i alt	<u>7.962.078</u>	<u>9.711.260</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	904.309	371.621
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>924.309</u>	<u>391.621</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>924.309</u>	<u>391.621</u>
Passiver i alt	<u>8.886.387</u>	<u>10.102.881</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en leasingkontrakt med en restløbetid på 2 måneder og en samlet leasingydelse på 13 t.kr. inkl. moms.